
   

Statutární město Qstrava 2670/2023IOI

- agistrát

Smlouva 0 zřízení služebnosti

uzavřena podle § 1257 a násl. a 1267 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany

 

 

Vlastník:

VÍTKOVICE, a.s.

Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava

zastoupena: Mgr. Rodanem Broskevičem, předsedou představenstva

Mgr. Pavlem Štefánikem, místopředsedou představenstva

IČ: 451 93 070

DIČ: CZ45193070 (plátce DPH)

Číslo účtu: 2131116539/8040

dále také jako „povinný“ nebo „vlastník“

a

Oprávněný ze služebnosti:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené Jiřím Vávrou,

náměstkem primátora

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.,

Číslo účtu: 27-1649297309/0800

dále jen „oprávněný“

čl. I.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti v době

uzavření smlouvy.

čl. ll.

Zatěžované nemovitosti

1. Vlastník prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků p.č. 1051/74, 1051/99, 1051/236, 1051/237,

1051/238, 1051/242, 1051/243 V k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, zapsaných u Katastrálního úřadu pro

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava na listu vlastnictví č. 14 (dále také jako

„pOZCMkY“);

 



Statutární město Ostrava

zem/2023101

magistrát

Smlouva

2. Oprávněný je vlastníkem ocelové závěsné lávky, vedené nad částmi pozemků p.č. 1051/74 a 1051/99

v k.ú. Vítkovice, vybudované V rámci stavby „Cyklopropojení
centra s DOV“, jejíž součástí je

veřejně přístupná komunikace pro cyklisty aveřejné osvětlení, v rozsahu dle geometrického
plánu

č. 3435-22116/2022
ze dne 24.5.2023 (dále jen „lávka“);

3. Vlastník touto smlouvou zřizuje služebnost umístění lávky ve prospěch oprávněného k částem

pozemků p.č. 1051/74 a 1051/99 v k.ú. Vítkovice V rozsahu dle geometrického
plánu č. 3435-

22116/2022 ze dne 24.5.2023. Geometrický plán č. 3435-22116/2022
ze dne 24.5.2023 tvoří nedílnou

součástí této smlouvy jako příloha č. 1;

4. Oprávněný je vlastníkem veřejně přístupné komunikace pro cyklisty, umístěné na celých pozemcích

p.č. 1051/237, 1051/238 a 1051/242 V k.ú. Vítkovice, vybudované v rámci stavby „Cyklopropojení

centra s DOV“ (dále jen jako „cyklotrasa“);

5. Vlastník touto smlouvou zřizuje služebnost umístění cyklotrasy ve prospěch oprávněného na celých

pozemcích p.č. 1051/237, 1051/238 a 1051/242 v k.ú. Vítkovice;

6. Oprávněný je vlastníkem opěrné zdi, umístěné na celém pozemku parc. č. 1051/243 v k.ú. Vítkovice,

vybudované v rámci stavby „Cyklopropojení
centra s DOV“ (dále jen jako „opěrná zed’“);

7. Vlastník touto smlouvou zřizuje služebnost umístění opěrné zdi ve prospěch oprávněného
na celém

pozemku p.č. 1051/243 v k.ú. Vítkovice;

8. Oprávněný je vlastníkem veřejného osvětlení, umístěného na částech pozemků p.č. 1051/99,

1051/236, 1051/237, 1051/238 v k.ú. Vítkovice v rozsahu idle geometrického
plánu č.3467-

22116/2022 ze dne 27.9.2023, vybudované v rámci stavby „Cyklopropojení
centra s DOV“ (dále jen

jako „veřejné osvětlení“);

Na geometrickém
plánu č. 3467-22116/2022

ze dne 27.9.2023 je služebnost veřejného osvětlení zakreslena

na části pozemku p.č 1051/99 v k.ú. Vítkovice před jeho rozdělením. Nyní, po rozdělení pozemku

p.č. 1051/99 vk.ú. Vítkovice, služebnost veřejného osvětlení zasahuje na cásti pozemků p.č. 1051/99,

1051/236, 1051/237, 1051/238 v k.ú. Vítkovice;

9. Vlastník touto smlouvou zřizuje služebnost umístění veřejného osvětlení ve prospěch oprávněného

k částem pozemků p.č. 1051/99, 1051/236, 1051/237, 1051/238 k.ú. Vítkovice v rozsahu dle

geometrického
plánu č. 3467 -221 16/2022 ze dne 27.9.2023, Geometrický plán č. 3467-22116/2022

ze

dne 27.9.2023 tvoří nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2.

čl. III.

Zřízení služebnosti

1. Obsahem služebnosti umístění lávky je povinnost vlastníka trpět:

a. umístění lávky na částech pozemků p.č. 1051/74 a 1051/99 vk.ú. Vítkovice vrozsahu dle

geometrického
plánu č. 3435-22116/2022

ze dne 24.5.2023;

b. udržování a provozování
lávky;

o. provádění údržby a oprav, rekonstrukcí, případně odstranění lávky, a s tím související vstupování

a vjíždění na pozemky p.č. 1051/74 a 1051/99 v k.ú. Vítkovice;

2. Obsahem služebnosti umístění cyklotrasy je povinnost vlastníka trpět:

2/6 „( \'ldopropojcni
cením s HOV"

Magistrát města Ostravy zavedš a použivá

OS
I RAVA

. . .

systém environment-„struna
managementu

pro oblast

{inmost vykonat-an.:
statuteirmm

městem a.: mmm vnímavé

správ.—;; za uteiem gšcszrannéím
peskvicvani

stuzen

dle nožadaukc
normy CSM EH lží—G 1339511226515.

   



Statutární město Ostrava
2670/2023l0l

magistrát

Snflouva

a. umístění cyklotrasy na celých pozemcích p.č. 1051/237, 1051/238 a 1051/242 v k.ú. Vítkovice;

b. udržování a provozování cyklotrasy;

c. provádění údržby a oprav, rekonstrukcí, případně odstranění cyklotrasy, a s tím související

vstupování a vjíždění na pozemky p.č. 1051/237, 1051/238 a 1051/242 v k.ú. Vítkovice;

3. Obsahem služebností umístění opěrné zdi je povinnost vlastníka trpět:

a. umístění opěrné zdi na celém pozemku p.č. 1051/243 v k.ú. Vítkovice;

b. udržování, provádění údržby a oprav, rekonstrukcí, případně odstranění opěrné zdi, a stím

související vstupování a vjíždění na pozemek p.č. 1051/243 v k.ú. Vítkovice;

4. Obsahem služebností umístění veřejného osvětlení je povinnost vlastníka trpět:

a. umístění a vedení veřejného osvětlení na částech pozemků p.č. 1051/99, 1051/236, 1051/237,

1051/238 k.ú. Vítkovice v rozsahu dle geometrického plánu č. 3467-22116/2022 ze dne

27.9.2023;

b. udržování, provozování, měnění či odstraňování veřejného osvětlení a provádění jeho úprav za

účelem modernizace nebo zlepšení výkonosti;

c. vstupování a vjíždění na pozemky p.č. 1051/99, 1051/236, 1051/237, 1051/238 k.ú. Vítkovice

v souvislosti se změnami, provozováním, údržbou, opravami, úpravami a odstraňováním

veřejného osvětlení;

5. Oprávněný právo služebností dle článku 111.1, III.2., 111.3., a 111.4. přijímá a vlastník je povinen výkon

těchto práv trpět;
—

6. Služebnosti, uvedené včl. 111.1., 111.2., 111.3. a 111.4. této smlouvy, se zřizují na dobu časově

neomezenou .

čl. IV.

Uplata za zřízení služebností

1. Služebnosti dle čl. 111.1 ., 111.2. 111.3. a 111.4. se zřizuje k jednotlivým pozemkům za úplatu:

 

 

 

 

 

 

 

 

  
     

. ,
'měra . ,

„ „

katastralni „ „ vy . jednotkova Cena celkem bez DPH Cena celkem vcetne

, , sluzebnost parcela c. sluzebnostl „ 2 „ „

uzemi
(m2) cena (Kc/m ) (Kc) DPH (Kc)

Vítkovice lávka 1051/74 154 260,00 Kč 40 040,00 Kč 48 448,40 Kč

Vítkovice lávka 1051/99 94 260,00 Kč 24 440,00 Kč 29 572,40 Kč

Vítkovice Cyklotrasa 1051/2327 972 260,00 Kč 252 720,00 Kč 305 791,20 Kč

Vítkovice cyklotrasa 1051/238 476 260,00 Kč 123 760,00 Kč 149 749,60 Kč

Vítkovice cyklotrasa 1051/242 21 260,00 Kč 5 460,00 Kč 6 606,60 Kč

Vítkovice opěrná zeď 1051/243 3 260,00 Kč 780,00 Kč 943,80 Kč

1051/99,

, . „ . , „ , 1051/236,
., „

„

t

o 7 07

Vl kOVice verejne osvetleni 1051/2371 868 260,00 Kc 225 68 ,OO Kc 2 3 2,80 Kc

1051/238

CENA CELKEM
2 588

672 880,00 Kč 814 184,80 Kč  
 

3/5 „('ykkipmpojení centra s DOV"

  sprav

Magistrát. města Ostravy zavad? a. používá

rivalem eamimnmemamiho managementu pro ubldzíl

Cmrttgst vykonávaná statutárním mostem 1: rámci verejne

as: účelem uéěštranneho poskytování sunset:

die požadavků normy ČSN EN iEQ 140012016.

OSTRAVA

 



Statutární město Ostrava 2670/2023IOI

magistrát
Sm |O uva

Úplata za zřízení služebnosti lávky činí 64.480 Kč +DPH (slovy šedesát čtyři tisíc čtyři sta osmdesát

korun českých), tj. 248 m2 x 260 Kč/m2 + DPH, úplata za zřízení služebnosti cyklotrasy činí

381.940 Kč +DPH (slovy tři sta osmdesát jedna tisíc devět set čtyřicet korun českých), tj. 1.469 1112 x

260 Kč/m2 + DPH, úplata za zřízení služebnosti opěrné zdi činí 780 Kč + DPH (slovy sedm set

osmdesát korun českých), tj. 3 m2 x 260 Kč/m2 + DPH, úplata za zřízení služebnosti veřejného

osvětlení činí 225.680 Kč +DPH (slovy dvě stě dvacet pět tisíc šest set osmdesát korun českých), tj.

868 m2 x 260 Kč/m2 + DPH. Celková jednorázová úplata za zřízení služebnosti lávky, cyklotrasy,

opěrné zdi a veřejného osvětlení činí 672.880 Kč + DPH (dále jen „úplata“).

2. Úplatu se zavazuje uhradit oprávněný na základě faktury — daňového dokladu, kterou vystaví vlastník

do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den

vkladu práva služebnosti dle této smlouvy do katastru nemovitostí. Úplata bude provedena

bezhotovostním převodem na účet vlastníka uvedený v záhlaví této smlouvy. Úplata bude provedena

do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu, v pochybnostech se má za to, že byl doručen třetí

pracovní den po jeho odeslání.

čl. V.

Povinnosti smluvních stran

1. Oprávněný je povinen písemně oznámit" vlastníkovi provádění opravy a rekonstrukce lávky,

cyklotrasy, opěrné zdi a veřejného osvětlení, a to minimálně 10 dní předem svýjimkou řešení

havarijních stavů, kdy se pro práva a povinnosti smluvních stran uplatní úprava uvedená v ustanovení

§ 1268 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vtakovém případě je oprávněný povinen bez

zbytečného odkladu vyrozumět vlastníka o provedeném vstupu a jeho důvodech;

2. Oprávněný se zavazuje, že po ukončení těchto činností souvisejících s výkonem služebnosti uvede na

vlastní náklady povrch pozemků do řádného stavu nejpozději do 15 dnů po ukončení činností

a nahradí jím vzniklou případnou škodu na těchto pozemcích;

3. Vlastník na pozemcích nevybuduje a neumístí nic, co by znemožňovalo nebo omezovalo vstupování

na tyto pozemky a provádění nezbytných prací spojených s opravami a revizemi, resp. rekonstrukcí

lávky, cyklotrasy, opěrné zdi a veřejného osvětlení nebo jejich části a co by znemožňovalo jejich

užívání;

4. Vlastník není povinen na své náklady provádět údržbu pozemků v rozsahu, který je potřebný

k provozování a užívání lávky, cyklotrasy, opěrné zdi a veřejného osvětlení, tj. veškeré náklady

nezbytné k provozování a užívání lávky, cyklotrasy, opěrné zdi a veřejného osvětlení nese oprávněný;

5. Vlastník neodpovídá za škodu, která vznikne třetím osobám při provozování a užívání lávky,

cyklotrasy, opěrné zdi a veřejného osvětlení;

6. Vlastník se zavazuje umožnit vstup na pozemky poskytovateli dotací (zaměstnancům nebo

zmocněncům pověřených orgánů) k provedení kontroly nebo auditu plnění podmínek programu pro

poskytnutí dotací, které byly použity při financování stavby „Cyklopropojení centra s DOV“, a to

minimálně po dobu 5 let od ňnančního ukončení projektu, nejdéle však do 15.11.2028.

4/6 „('yldopropujcni centra s 1)( )V”

Magistrát mě:—'a Setra—fy zavecéf a pc.-užívá OS I RAVA . . .

systém awimnmeme‘miha nmnagementu am oblast

" - * 'wm statutárním městem 1: rámci verejne

_ tm use—strannežm destrukci,-ani sluzeb

„a normy CSN El“?- 130 159012636.

       



Statutární město Ostrava
2670/2023IOI

magistrát

S m |O uva

čl. VI.

Nabytí oprávnění ze služebnosti

1. Smluvní strany berou na vědomí, že právo odpovídající služebnostem dle této smlouvy nabude

oprávněný na základě pravomocného rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o povolení vkladu ke

dni, k němuž bude návrh na vklad doručen příslušnému katastrálnímu úřadu,

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva odpovídajícího sjednaným služebnostem dle této

smlouvy podá oprávněný příslušnému katastrálnímu úřadu do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy

a uhradí náklady spojené s vkladovým řízením.

čl. VII.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu

smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka

podstatně nemění podmínky nabídky;

2. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a o všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být

vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné

ze stran;
\

3. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů;

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, formou vzestupně číselně značených dodatků.

Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e—mailových či jiných elektronických

zpráv;

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smlouvu bez

zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření, uveřejní oprávněný;

6. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení;

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně;

8. Smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních v platnosti originálu, přičemž vlastník obdrží dvě

vyhotovení, oprávněný obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení bude podáno s návrhem na vklad

služebnosti příslušnému katastrálnímu úřadu;

9. Nedílnou součástí této smlouvy je:

a. Příloha č. l - geometrický plán č. 3435-22116/2022 ze dne 24.5.2023

5/6 „( Tyldupmpojeni centra s DOV"

Magistrát rné-sm Ostravy zavad! a používá

OS I RAVA
. . .

malem erwrmrimenm as managementu pro oblast

Činnost vykonáván utamxm městem v: rámu veřejné-

správy na urtiaiem ., (mnoho paskyrsvrim smmb

CHE Deiadavku normy CBN EM 150 1&00112616

  
  

   

   



Statutární město Ostrava 2670/2023IOI

magistrát

b. Příloha č. 2 - geometrický plán č. 3467-22116/2022 ze dne 27.9.2023

čl. VIII.

Doložka

Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy na straně oprávněného rozhodla rada města usnesením

č. 02681/RM2226/47 ze dne 7.11.2023.

Datum: Datum:

Za oprávněného „ Za vlastníka v . „ ’7

0811-2323 ”M „aa

        

  

 

   

   

Místo: V 05% Místo:

 

Jiří Vávra Mgr. Rodan Broskevič

náměstek primátora předseda ředstavenstva

Mgr. Pavel Štefám

místopředseda představenstva

 

6/6 „ř \ ; ' »

lu!
Říše?
H mom ))

  



Souřadnice pro zápis do KN

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

  

  

Č. bodu Y X kód kv. Poznámka Č. bodu Y X kód kv. Poznámka

Katastrální územl 714077 Vlíkovice 63 4 70494.86 1 103190.91 3 rah obrubnfku

806—1 17 470703.98 110324688 3 dňkol/k 64 470502.71 7103793. 30 3 rah abrubn/ku

806— 7 78 47070483 770325334 3 barva 65 47050936 7703794. 77 3 roh obrubn/ku

806—1 19 470713.49 110325224 3 barva 66 47057595 770379569 3 rah abrubn/ku

806— 793 470713.04 1 103248.80 3 dř. kol/k 67 4 70529. 65 7 70379692 3 rah obrubnlku

898—5 47067552 7 70323657 3 d7“. kol/k 68 4 70536.33 1 103 7 97. 83 3 rah abrubm’ku

898—6 4706068 7 770322304 3 barva 69 470542.49 77 03 7 98.90 3 rah obrubn/ku

898— 7 470604. 69 770322075 3 barva 70 47055073 770320067 3 roh obrubnfku

898—8 470594. 49 7 703209. 93 3 dř. kol/k 7 7 4 705 6 0. 99 7 703203. 84 3 roh obrubn/ku

898—3 7 470698. 70 1 10324 7. 65 3 d7“. kol/k 72 4 70569.36 7 103206. 88 3 rah obrubníku

898—38 47069584 770325550 3 dňkol/k 73 470578. 73 7 103210.95 3 rah obrubn/ku

7966— 704 47080654 770327646 3 zdsek v obrubnlku 74 470585.16 7703274. 15 3 rah obrubn/ku

7966— 105 470817.96 770327793 3 barva 75 470591.24 710321756 3 roh abrubn/ku

7966— 743 470820.67 770324635 3 barva 76 470602.73 7703224. 66 3 roh abrubn/ku

7 4 708 7 3. 05 7 103273. 94 3 zdsek v obrubnlku 77 4 70608.39 1 103228. 90 3 rah obrubnlku

2 47074693 1 103255.89 3 rah obrubnlku 78 4 706 7 9.27 7 70323596 3 rah obrubnfku

3 47073 7.38 7 103253. 43 3 roh obrubnfku 79 4 70626.56 7 103239. 61 3 rah obrubnlku

4 470726.55 1103257.45 3 rah obrubn/ku 80 470633.34 7703244. 1 7 3 rah betonu

5 47077660 770325057 3 roh obrubn/ku 87 470633.92 770324285 3 roh obrubn/ku

6 47070659 7 103250.34 3 rah abrubn/ku 82 470637.04 1 103244. 13 3 rah obrubn/ku

7 47069683 7 703250. 69 3 zdsek v abrubn/ku 83 47064644 77 03247.59 3 rah obrubn/ku

8 4 7069227 7 70325 7.20 3 roh obrubn/ku 84 4 7065654 7 703250. 52 3 roh obrubn/ku

9 47068636 7 70325 7. 03 3 roh obrubn/ku 85 4 7066682 7 70325268 3 roh obrubnlku

70 470677.30 110325028 3 rah obrubníku 86 470677.23 7103254. 74 3 roh obrubnlku

77 47066762 770324893 3 roh obruba/ku 87 470686. 42 770325485 3 roh obrubnlku

72 4 70658. 07 7 103246.91 3 roh obrubn/ku 88 4 70695.95 7 703254. 95 3 zdsek v abrubn/ku

13 4 70648. 78 1 103244.30 3 rah obrubn/ku 89 4 70706.48 7 703254. 52 3 roh obrubnfku

74 470638.89 1 103240. 79 3 rah obrubm’ku 90 4 70716.49 7 103254. 71 3 rah obrubn/ku

7 5 470635. 49 1 103239. 47 3 rah obrubnfku 97 4 70725. 45 7 703255.54 3 rah obrubn/ku

76 47063567 770323975 3 doč.st0b.barva* 92 47073626 770325747 3 rah obrubnlku

77 470628.30 110323580 3 doč.stob.barvo* 93 47074596 770325997 3 rah obrubn/ku

78 470628. 72 770323620 3 rah abrubm’ku 94 47069227 7703250. 76 3 dadstabbarm’

79 470627. 74 1103232. 79 3 rah abrubn/ku 95 470678.66 770324906 3 doč.stab.barva*

20 47067059 770322595 3 rah obrubn/ku 96 47067079 770324795 3 doč.stab.barva*

27 47060444 7703227. 76 3 rah obrubnlku 97 470660.67 770324605 3 doč.stab.barva*

22 47060354 110322704 3 roh obrubnfku 98 470644.11 710324128 3 doč.stab.barvo*

23 470598. 97 7 103277.36 3 roh obrubn/ku 99 4 70636.37 7 703238. 38 3 rah betonu

24 470593.79 1103214. 79 3 roh obrubn/ku 700 47063537 770323783 3 rah betonu

25 470586.64 770327020 3 roh obrubníku 70 7 470635.23 110323820 3 roh betonu

26 4705 79. 72 7 70320680 3 roh obrubnfku 702 470629.29 7 103235.32 3 rah betanu

27 470575.40 770320590 3 roh obrubn/ku 703 47062940 7703235. 73 3 rah betonu

28 47057357 110320512 3 rah obrubn/ku 104 470621.35 1703231.41 3 doč.stab.barva*

29 470569.85 110320256 3 rah obrubníku 105 470604.12 1103220. 14 3 hřeb

30 47056204 1103199. 76 3 rah obrubnl’ku 106 47039379 770374449 3 barva

37 47055 7.62 770379672 3 roh obrubn/ku 107 470390.28 7703143. 73 3 ban/a

32 47054290 1103194. 70 3 rah obrubn/ku 108 470390.23 770374399 3 barva

33 470536.92 770379367 3 roh obrubnfku 109 470330.98 770372787 3 barva

34 47053007 110379273 3 rah obrubnfku 770 470337. 78 770372709 3 barva

35 4705 7 6. 75 770379 7.50 3 rah obrubn/ku 777 47037552 770372283 3 barva

36 47057027 770379064 3 rah obrubn/ku 112 47037532 770372354 3 barva

37 470503.30 110318911 3 roh obrubm'ku 113 470240.84 110310307 3 barva

38 47049652 770378705 3 roh obrubn/ku 714 47024 7. 70 770370203 3 ban/a

39 47049020 770378472 3 rah obrubn/ku 775 470240.25 710310181 3 barva

40 470484. 68 110318202 3 rah obrubn/ku 116 470240.06 1103102. 60 3 barva

47 47047820 770377834 3 roh obrubnfku 117 47023771 7703701.83 6 barva

42 47047257 770377457 3 roh obrubn/ku 718 470236.50 770370732 6 ban/a

43 470466. 12 770377048 3 rah obrubn/ku 119 470239.43 1103108. 15 3 barva

44 47046038 770376720 3 rah abrubn/ku 120 470239.51 1103107 90 3 barva

45 470454.28 11031 64. 09 3 rah obrubnfku 121 470314.02 770372825 3 barva

46 470447. 77 77037 67.25 3 roh obrubn/ku 722 470373.83 770372899 3 ban/a

47 470441.25 1103158. 75 3 rah obrubn/ku 723 47032957 770373326 3 barva

48 470432. 75 110315607 3 rah obrubníku 124 470329. 71 1103132. 53 3 barva

49 470423.41 770375349 3 roh obrubnfku 125 470388.89 1103148. 79 3 barva

50 47039300 110374518 3 roh obrubn/ku 126 470388.82 770374904 3 ban/a

57 470397.97 770374927 3 roh obrubn/ku 727 470397.74 770374983 3 barva

52 47042237 7 103157.54 3 roh obrubnlku 728 4 7077 3.26 7 703250. 45 3 zdsek v obrubnlku

53 47043 7. 77 7 103759.96 3 roh obrubnfku 729 4 70704. 45 7 703250. 42 3 zasek v obrubn/ku

54 4 70439.87 1 1037 62. 69 3 roh obrubn/ku 730 4 706 72. 76 7 70323 7. 35 3 zdsek v obrubn/ku

55 470446. 73 7 7037 65. 72 3 roh obrubn/ku 737 470607. 79 7 70322364 3 zdsek v obrubn/ku

56 47045244 770376787 3 roh obrubnlku 132 470374.89 170313980 3 —

57 470458. 77 770377075 3 roh abrubru’ku 733 470374.07 7703744. 77 3 —

58 470463.98 770377409 3 rah obrubn/ku 734 47033780 710312967 3 —

59 470470.08 770377793 3 rah obrubn/ku 135 470335.67 1103134. 17 3 —

60 470475.92 110318185 3 roh obrubnfku 136 47031 1.38 770312246 6 —

67 47048250 7703785. 63 3 roh obrubn/ku 737 470370.90 7703727 40 6 —

62 4 70488. 93 7 703 7 88. 74 3 rah obrubn/ku  
* bod ohrožen stavebni činnost/' [§ 91 odst. 6 katastráln/ vyhláškyJ

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Dosavadní stav Nový stov

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpús. Porovndm’ se stavem evidence pI'ÚVI'llCl'l VZtCll'lÚ

pozemku pozemku určen Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

parc. číslem Zpusob využití parc. číslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného V vlastnictví dflu

: 2 3 katastru dřívější poz. E 2

h“ : '“ h“ : m2 nemovitostí evidenci h“ : m

? M727.— Š ww—
705 7/57 i 57 „MW 7057/57 3 40 7m! plan/Ia 2 5

705 7/242 27 m—ng’fo’fnfiflfm 2 705 7/57 74 27

ostat. l. ostat. l.

1051/81*1)2: 343 27W 1057/81 2% 28: 40 W577 2 i

3 7057/239 3 57% 2 7057/87 7985 53 57

7057/240 7 23 % 2 1051/81 1985 73 23

7057/247 7E 06 $% 2 7057/87 7985 3 73 06

7057/99 9: 423 62 % 7057/99 83 59: 79 „$$$/in 2

1051/236 88 92 #3523277 2 705 7/99 74 883 92

7057/237 9' 720% 2 7057/99 74 93 72

7057/235 43 76% 2 7057/99 74 3 43 75

705 7/243 3 % 2 705 7/99 74 i .3

773773 50 77377349 :            
*! ) Rozd/l v součtu výměr v důsledku zaokrouhlenl člselně určených výměr podle bodu 74.6 plsmene a) přllohy vyhlášky č. 357/2073 Sb. v platném zněnl

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

 

 

 

   

 

 
Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpús. Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pozemku pozemku určen Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

parc. číslem Způsob využití parc. číslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného V VIUSl—"ÍCWÍ dílu

: 2 : 2 katastru dřívější poz. 2

ha E m ha 3 m nemovitostí evidenci ha m

705 7/74 . . 705 7/74 74

705 1/89 ; ; z 3 705 7/89 7 756

705 7/99 : g 705 7/99 74 g

7304/7 g : . g 7304/7 745 3   
Oprávněný : dle listiny

     
Druh věcného břemene : dle listiny

     

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro
rozdělenl pozemků

a vymezenl rozsahu věcného břemene k části

pozemku

Geometrický plán ověňl úředně oprávněný zeměměřický inzenýr: Stejnopis ověňl úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

 

Jméno. příjmení: Jméno. příjmení:

 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

29 6 7/2 023zeměměřických inženýrů:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů:

 

Dne: 24. 5. 2023 Čím 59/2023 Dne: Čísla:

 

Ndleíitostmí a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovído geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úřadu.

 

 

 

 

 

Vyhotovitel: 6305x007, s.r.o.

Vend/yně 7047

739 94 Vendryně

IČO 70765930

Číslo plánu: 3435—22715/2022

Okres: Ostrava—město

Obec: Ostrova

Kat. území: V/ÍkDVlce
 

Mapový list; Ostrava 8— 7/41, Ostrova 8—7/42
  Dosavadním víastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,

které byly oznuěeny předepsaným způsobem:

viz seznam souřadnic  

Katastrální úřad souhlasí s ačíslovdním parcel.

KU pro Moravskoslezský kraj,

KP Ostrava

PGP-1292/2023-807

2023.05.30 13:41:12 +02'00'

 

Ověření stejnapisu geometrického plánu v listinné podobě,

 

 

 



PŘEHLED KLADU MAPOVÝCH LISTÚ

K.Ú. VÍTKOVICE

 , H

MAPOVY LIST č.3 \\

M



MAPOVÝ LIST Č.1

git/917171

 

    

  

   

  

 

 

 

705 7/ 55

N
705 7/8 7

Q

UW

É
[\3

N 705 7/236

104

3,55

0 705 7/56 .= (533117 1'11 1978

1‘0‘0 E\ 5.50 :13 A“

517 915 p &

898—37
93 35115 %

705 7/240 0 _ 31'

1966—143
,\9 805—117 % 95 6 . .

9927 05 7/5 7 53 13.65 95 7'95 9 77 .

9.98 5_123.3 “6 “76—129 252 7 4.59Š 5.93 9 9410 10 .
M a; a

999 , 88 953 87 9-” 86 10.51
90 . 39 10,51 ŽŠ 898—38

705 7/2 4 7

1 5

1955-104

was-105

7057/99

7448/ 7 7

705 7/7 43

705 7/ 7 35

_»

7075/734

O

01

E,

>

M

7057/40



705 7/8 7

25

7.71

898—8 25

fi-‘g 1A7

24
\ŠL 99% 4,9" 74

Detail :A „1 za 75

898 170596, go_ 3.

705 7/243 22 ‘

05“ 43‘ 3393—5

r; - 20 76

705 7/2 40 1-5"

55 <>
o, u-

9 77

104 \ [(L/51 so 6 „EP

353.11 19 \O B.g'l ©

7B qlwa—5

a.1A

705 7/24 7

5.30

29

.h“

28 90

4.41 271,99 a.

10.25 72

73

30

71

10.85

11—30

31

6.95

7.85

70

33 6.90

32 6'07

6. 74

68

69

MAPOVÝ LIST Č.2

34

67

7057/99

13.97 35

705 7/237

VJ. 76 66

6.00

5.55

7057/99

36

65

7.09

37

64

7.09

5.20

38

5.77

63

5.37-

39

62

40

1‘5

42

6.45

41

135 195

60

61

44

si“

43

1.55 6-15

1 7° 53

59

6.57

57

45

5.35

De’raile

  

46

6.99

56

5.92

47

6.99

9.05

5.77 54

55

 

705 7/237

49

9.69

9,13 52

53



      
MAPOVÝ LIST Č_3

  

   

705 7/74

3659/7

 

7057/99

QOIAOWIA'UW

’\z

705 7/7 40

705 7/89

l/VOEL
/7

7304/6

LL/LQOL
8

Ví/QZLL



Souřadnice pro zápis do KN

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

  

    

 

 
Č. bodu Y X kód kv. Poznámka Č. bodu Y X kód kv. Poznámka

Katastrální území 774077 Vítkovice 3448—54 47058408 770320943 3 —

3435— 706 470393. 79 770374449 3 roh mostu 3448—55 470577.94 7 703204. 53 3 —

3435— 727 470397.74 7 70374983 3 mh mostu 3448—55 470577.57 7 703206.62 3 —

3448—3 47087388 7 703266.36 .3 — 3448—57 470575.39 770320459 3 —

3448—5 47087 7.94 7703277.33 3 — 3448—58 470575.07 770320658 3 —

3448-6 470873. 70 7703273. 75 3 — 3448—59 47057453 770320430 3 —

3448—7 47080993 7703270. 75 3 — 3448—70 470573.47 770320607 3 —

3448—8 47087045 770325890 3 — 3448—77 470573.34 770320285 3 —

3448—9 470808.52 7 703268.36 3 — 3448—72 47057203 770320440 3 —

3448—70 470808.00 770327027 3 — 3448—73 47055970 770320074 3 —

3448—77 470808.43 7 703272.40 3 — 3448—74 470558. 75 7 703207.92 3 —

3448— 72 470763.32 7 7032.58.23 3 — 3448—75 470565.39 7 703798.57 3 —

3448—73 47075287 770325075 3 — 3448—75 47055477 770320045 3 —

3448—74 47073488 7 70.32.50. 74 3 — 3448—77 470553.33 770379497 3 —

3448—75 47073447 7703252. 70 3 — 3448—78 47055283 770379685 3 —

3448—75 470726.43 770324947 3 — 3448—79 47054455 770379303 3 —

3448—77 470726. 79 7703257.45 3 — 3448—80 470546.09 770379547 3 —

3448—78 47077487 770324843 3 — 3448—87 470543.79 770379934 3 —

3448—79 470776.97 770.32.50.62 3 — 3448—82 47054472 7703207.73 3 —

3448—20 470775.77 770.32.55.00 3 — 3448—83 47053775 770379873 3 —

3448—27 47077 7.27 770325720 3 — 3448—84 47053738 770320009 3 —

3448—22 47077082 7 70325459 3 — 3448—85 470533.39 7 703797.45 3 —

3448—23 470770.76 7 7032.56. 60 .3 — 3448—85 470533. 75 770379944 3 —

3448—24 470705.44 77032.54. 76 3 — 3448—87 470578.06 770379607 3 —

3448-25 470705.64 7703256. 76 3 - 3448—88 470577.87 770379805 3 —

3448—25 470697.87 7 7032.55.99 3 — 3448—89 470508.99 770379457 3 —

3448—27 470698.07 770325799 3 — 3448—90 470508.57 770379653 3 —

3448—28 470685.90 7 7032.55. 77 3 — 3448—97 470495.52 7 703797.03 3 —

3448—29 470685. 77 7703257. 75 3 — 3448—92 47049487 770379292 3 —

3448—30 470675.49 7 70.32.5457 3 — 3448—93 47048053 7 70378453 3 —

3448—37 470675.68 7 7032.53.37 3 — 3448—94 470479.65 770378633 3 —

3448—32 470673.70 770.32.53.07 3 — 3448—95 470476.27 770378222 3 —

3448—33 470673.57 7 70325425 3 — 3448—95 470473.39 7 70378298 3 —

3448—34 47057479 770325643 3 — 3448—97 470479.60 770377674 3 —

3448—35 470666.67 770325289 3 — 3448—98 47047707 770377703 3 —

3448—35 470666. 76 770325483 3 — 3448—99 470475.89 770377302 3 —

3448—37 470645.26 770324705 3 — 3448—700 470474.66 770377452 3 —

3448—38 470645.09 7 703249.09 3 — 3448—707 470468.35 7 703768.59 3 —

3448—39 470643.27 7703247.26 3 — 3448— 702 47045743 770377037 3 —

3448—40 470642.87 7 70324930 3 — 3448—703 47045083 770375050 3 —

3448—47 47053443 7 703243.29 3 — 3448—704 470450.08 7 703762.46 3 —

3448—42 470633.46 770324504 .3 — 3448—705 470447.75 770375773 3 —

3448—43 470626.29 770323785 3 — 3448—705 470440.56 770375905 3 —

3448—44 470626.00 7 70324007 3 — 3448—707 4704.36.57 7 703755.95 3 —

3448—45 47052483 7 703238.36 3 — 3448—708 470435.88 7 703757.86 3 —

3448—45 47052470 770324052 3 — 3448—709 470427.65 770374987 3 —

3448—47 470678.53 770323534 3 — 3448—770 47042099 7703757.75 3 —

3448—48 470677.53 770323709 3 — 3448—777 470473.44 7703747.46 3 —

3448—49 47050027 7 70322288 3 — 3448—7 72 47047299 770374947 3 —

3448—50 470599. 78 770322450 3 — 3448— 7 73 47040 7.40 7 703745.42 3 —

3448—57 470593.08 7703279. 70 3 — 3448—774 47040072 770374733 3 —

3448—52 470592. 77 7 70322085 3 — 3448—7 75 470398. 55 770374185 3 —

3448—53 470588.59 7 703276.57 3 — 3448—7 76 47039740 7 703745.43 3 —

3448—54 47058745 770327875 3 — 3448—777 470396.76 7703747.73 3 —

3448—55 470587.53 7 703275. 55 3 — 3448—7 78 4703.95.97 7 70374388 3 —

3448—55 470585.89 7 70327089 3 - 3448—7 79 470392. 42 7 70374422 .3 —

3448—57 47058708 770327452 3 — 3448—720 47039477 770374537 3 —

3448—58 470585.03 770327497 3 — 3448— 722 470392.74 7 703750. 79 3 —

3448—59 47058748 7703277.66 3 — 3448—725 470875.07 770326656 3 —

3448—60 470585.47 7703277.57 3 — 3448—727 470587.23 770.32.55.23 3 —

3448—57 47058729 7703209. 78 3 — 3448— 728 47067 7.77 770323074 3 —

3448—52 470585.37 770327030 3 — 3448—729 47067455 770.32.35.07 3 —

3448—53 470585. 04 7 703207. 66 3 — 7 470392. 40 7 70374428 3 —    

 

Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů

pozemku pozemku určen Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

parc. číslem Způsob využití parc. číslem Způsob využití Způsob využití výměr označeného V VIOStNiCtV‘ dílu

; 2 i 2 katastru dřívější poz. ; 2

ha : m ha : rn nemovitostí evidenci ha : m

7057/87 . . g ; 7057/57 7985 . .

7051/99 : : ; ; 7057/99 14 : :            

Oprávněný : d/e listiny

Druh věcného břemene : d/e listiny

PŘEHLED KLADÚ MAPOVÝCH LISTÚ

K.U. VÍTKOVICE

 

\/\’      
MAPOVÝ LIST Č.3 !

—————l

 

Geometrický plan avčňl úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

GEOMETRICKÝ PLÁN

 

 

Jméno. příjmení: _ Jméno. příjmení:

p ro  

 

vymezeni rozsahu věcného břemene k Část/' Číslo položky seznamu úředně oprávněných 2967/2023 Číslo položky soznomu úředně opravneny'ch

pozemku leméme'icky'ch inženýrů: zeměměřických inženýrů:

Dne: 27. 9.2023 Číslo: 247/2023 Dne: Čísla:

 

Náležitostmí a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovído geometrickemu planu v elektronicke podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úřadu.

 

Katastrální úřad souhlasí s ačíslavóním parcel. Ověření ste'yiapisu geometrického planu v listinné podobě.

Vyhotovítel: GeaExact, s.r.o.

Vendryně 7047

739 94 Vend ně

IČO: 707659 0
 

Číslo planu: 3467—227 76/2022
 

 

 

Okres osm“/“měs“ KU pro Moravskoslezský kraj,

Obec: Ostrava KP OStrava

, _ PGP—2496/2023—807

Kat. územ“ WOW“ 2023.10.09 11:25:14 +0200 

Mapový list: Ostrava 8— 7/4 7
 

 Dosavadním vtastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

seznamit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,

které byly označeny předepsaným způsobem:   viz seznam souřadnic
  



MAPOVÝ LIST č.1

 

705 7/727

705 7/87

705 7/99

7448/78

7)
3448—18

705 7/57

3443-15

(11.6

3448-14

M4547

(9.32) 3M$AQŽŽ

(5.37)

3448—15

:9?
;? 344

.41) f/
&% (4.31) 22

M
M

M
(1.21) 5443—;

3448—126
„

/ “>“    
7057/74;

7448/7
7

705 7'/735

705 7/733



MAPOVÝ LIST Č.2

705 7/55

705 7/87

    

 

3448—128

l

/
Mm

3445—47 /
cm

5.

:) [5.99) ) /
/

3448—43 (ča/„? / ' 3445—45
(

X / ' Uga..:—: I

/ ,“ ”~27 1446—45

’3448— 1 29

  

, A>“

3445—41

4) / .. '
9.6 A/

„a k / 3448—42

( )
%/

3448-37 (2.06) «,tx“

//////
7 05 7/5 7 (2213) / „ „3% (2.23) 3448—40

u!
( A , „5593

P '1
‘5‘, „bič/3 . I

.? ;: (2.00) 3.— 3448—35 ,

 

 

(21.84

34,18 '$. E {7.03) I

‘22 . _ J“ \“ 7 v7 (538) 3448 24 {257; 344.9? 3448427 (572134433 „mis—sí! » /443 35

s , _

MJ
(71—57) 3448—13é7 (“f Mfl

(8.19)

$$$ 3M (ZB) 3448—27 (1224) 3448—29

7057/99

7057/743



MAPOVÝ LIST Č.3

   

705 7/64

705 7/87

   

3443—79 (”A”)[5.97)
3443—92

3448—59
3443—77

(9.19) am)

so) ) .g 3
35) 3448—87 //

12. [6.39 q,’ ŠL “) „555 (15'

( / 3443—73 ‘8‘ % $ ský/24.41) SAAB WM
(937) 3443—90

’5 V 5.57) — .

(12,41) $ ’5‘“ ( % (15.40) 3448 as

(4,23) 3443— as

(7.52) 3175\5‘7

3448—82

705 7/99



MAPOVÝ LIST Č.4

3448—1 1 7

  

 

3445—1 1 3

n22” ' '

3448—1 1 1 fl/ . 9-

(856) ///
112-45)

3448—109 3 4 45-1 1 2 %)3435-127

(8.34) 3443-12211.

34
) 48‘7(16/ 70

fl

3448— 107

(LV
3448— 105

“025) )/(:83) 3448—103

Já 48\ ’06

(10,111

103

/ 3445—104

U916)

’4{//////;7/
“BUH

3448—
1 01 /

/

3448—102

3448—

  

   
  

7057/99

3448—97

3448—98

3443—94


